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168 Lorenz, Sven ASC Dillenburg 1999 MJug 00.24.19 1 12 12

313 Pfeiffer, Felix Aaron 2000 MJug 00.30.17 2 90 97

280 Wong, Zhi Jiang Westdeutscher TT-Verband 1998 MJug 00.32.38 3 123 141

14 Haumann, Simeon Mecklenburgische Versicherung 2003 MJug 00.34.35 4 148 180

28 Al Ali, Mohamad Sportjugend Sachsen Anhalt 1999 MJug 00.35.52 5 162 202

178 Morris, David Lee TV Burg 2003 MJug 00.41.11 6 210 287

347 Gidey Kahsay, Yibrah ASC 1990 Breidenbach 1993 M20 00.21.01 1 1 1

327 Mülling, Jan-Luca SC Oberursel 1992 M20 00.23.12 2 7 7

90 Göbel, Julian Ski Club Rückershausen 1988 M20 00.23.57 3 10 10

216 Schepp, Julian team-naunheim.de 1988 M20 00.25.41 4 22 22

177 Moos, Pascal LG Asslar-Werdorf 1997 M20 00.27.16 5 38 38

345 Metz, Julian Landau Running Company 1994 M20 00.27.24 6 40 40

295 Müller, Sebastian SG04 Niederbiel 1997 M20 00.27.29 7 42 42

114 Henrich, Carsten 1988 M20 00.27.49 8 49 49

316 Reintges, Marius TV Burg 1995 M20 00.28.31 9 61 62

237 Seibel, Janosch TSSV Schönbach 1991 M20 00.28.59 10 67 70

189 Neul, Robin THW Jugend Wetzlar 1994 M20 00.29.27 11 75 79

232 Schuller, Kevin Team No Cardio 1996 M20 00.30.39 12 97 106

102 Hafer, Nikolas 1995 M20 00.31.30 13 105 118

231 Schuller, Ken Team No Cardio 1996 M20 00.31.38 14 110 124

127 Kalkuhl, Felix Deutsche Turnerjugend 1995 M20 00.31.39 15 111 125

66 Dönges, Jan No Cardio 1993 M20 00.31.55 16 116 130

58 Bürgel, Raphael ASC Weißbachtal 1997 M20 00.33.12 17 133 154

261 Vogelgesang, Thomas NRW - Judo-Verband 1994 M20 00.33.21 18 135 157

13 Hepp, Tobias Mecklenburgische Versicherung 1988 M20 00.34.18 19 143 174

62 Deppe, Lars Deutscher Ruderverband 1996 M20 00.35.09 20 151 189

12 Hepp, Sebastian Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.35.49 21 160 199

330 Scheiter, Norman 1990 M20 00.36.29 22 172 218

325 Adler, Tom 1993 M20 00.37.13 23 182 233

157 Langohr, Phillip DLRG Landesverband Nordrhein 1996 M20 00.38.18 24 191 250

26 Theis, Michael Mecklenburgische Versicherung 1988 M20 00.38.21 25 192 253

130 Kautz, Marius Team No Cardio 1995 M20 00.39.48 26 200 270

76 Etz, Mischa 1995 M20 00.40.36 27 208 284

258 Unfried, Tobias Lahn Dill Vandale 1993 M20 00.43.41 28 214 299

348 Unfried, Benjamin 1996 M20 00.43.56 29 216 302

60 Cavus, Can TGS Vorwärts Frankfurt 1988 M20 00.44.57 30 221 308

194 Pilone, Michael TuS Hahnstätten 1993 M20 00.44.58 31 222 309

20 Rehse, Dennis Mecklenburgische Versicherung 1996 M20 00.51.59 32 228 319

318 Dally, Tim Sport Schneider TrailTeam 1985 M30 00.21.17 1 3 3

195 Plag, Sören 1985 M30 00.22.42 2 5 5

55 Bulle, Michael 1984 M30 00.23.58 3 11 11

50 Breidenstein, Sven TSV Eibach 1986 M30 00.25.38 4 20 20

335 Debus, Dominik 1987 M30 00.27.19 5 39 39

144 Koch, Eduard 1984 M30 00.27.31 6 43 43

336 Werner, Jan LG Asslar-Werdorf 1987 M30 00.28.16 7 58 59

310 Loibl, Patrick ASC Weißbachtal 1985 M30 00.28.28 8 60 61

145 Koch, Tom Marmer Cookies 1985 M30 00.29.54 9 81 87

20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Klassenliste
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Klassenliste

105 Haus, Sedric Steffen LC Diabü Eschenburg 1981 M35 00.22.26 1 4 4

48 Brandenburger, Patrick Team LAUFstil 1981 M35 00.23.49 2 9 9

207 Rodriguez, Paul Paulina 1980 M35 00.24.49 3 16 16

317 Kahn, Christoph Tuspo Hörbach 1979 M35 00.25.13 4 18 18

340 Kämpfer, Alexander Team LAUFstil 1982 M35 00.25.40 5 21 21

137 Klingelhöfer, Tobias RSV Wommelshausen 1981 M35 00.26.08 6 26 26

314 Heinz, Julian Skiclub Burbach e.V. 1982 M35 00.26.29 7 30 30

125 Jung, Christian TSV Krofdorf-Gleiberg 1982 M35 00.26.35 8 32 32

101 Haertlé, Manuel LT Dutenhofen 02 1982 M35 00.27.51 9 50 50

343 Walther, Alexander 1978 M35 00.29.24 10 74 78

289 Müller, Tobias LAUFstil Sinn 1978 M35 00.30.16 11 89 96

80 Fischer, Steven Fithoch3 Herborn 1979 M35 00.32.56 12 128 148

117 Heß, Frederik LT Rodenberg 1981 M35 00.33.50 13 139 164

221 Schmidt, Philipp Fithoch3 Herborn 1980 M35 00.34.19 14 144 175

188 Napp, Nils 1978 M35 00.40.22 15 204 278

2 Aniceti, Sam Mecklenburgische Versicherung 1979 M35 00.44.21 16 218 304

119 Höbel, Thorsten team-naunheim.de 1980 M35 00.45.22 17 223 310

299 Bergmann, Christoph LC Eschenburg 1973 M40 00.21.12 1 2 2

113 Henrich, Björn ASC Marathon Friedberg 1976 M40 00.24.36 2 14 14

269 Wagner, Nils TuS Naunheim 1976 M40 00.25.11 3 17 17

266 Wagner, Marcus Spark. Marburg-Biedenkopf 1973 M40 00.25.45 4 23 23

128 Karl, Simon LG Dill 1975 M40 00.26.26 5 29 29

182 Mühl, Marc ASC Dillenburg 1975 M40 00.26.30 6 31 31

104 Hartmann, Swen Team TVE Netphen 1973 M40 00.27.41 7 47 47

139 Klönne, Markus Aarsee Runners 1975 M40 00.28.33 8 62 63

312 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M40 00.28.34 9 63 64

140 Klös, Gunnar team-naunheim.de 1973 M40 00.28.58 10 66 69

33 Baltzer, Thomas 1974 M40 00.29.08 11 70 73

329 Carl, Frank team-naunheim.de 1976 M40 00.29.29 12 76 80

122 Hoinka, Sven team-naunheim.de 1974 M40 00.30.30 13 95 103

279 Wittayer, Gordon VLG Eisenbach 1975 M40 00.31.52 14 114 128

121 Hofmann, Markus Volksläufer 1975 M40 00.32.11 15 119 133

153 Krug, Gerd VLG Eisenbach 1974 M40 00.34.29 16 145 177

96 Grigori, Achim TV Echzell 1975 M40 00.35.15 17 152 190

339 Kirschbaum, Rainer TSV Krofdorf-Gleiberg 1974 M40 00.37.30 18 184 238

263 Wagner, Frank SV Geilshausen 1976 M40 00.39.37 19 199 269

10 Haumann, Stefan Mecklenburgische Versicherung 1973 M40 00.39.53 20 201 272

180 Mosgart, Andreas 1975 M40 00.40.26 21 206 280

15 Kadow, David Mecklenburgische Versicherung 1976 M40 00.40.27 22 207 281
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Klassenliste

300 Debus, Oliver LG Dill 1972 M45 00.23.45 1 8 8

39 Behrens, Olaf Run Happy 1.9.2017 Weilburg 1970 M45 00.25.27 2 19 19

201 Ramdohr, Martin LT FeG Herborn 1969 M45 00.26.53 3 33 33

95 Graf, Thorsten Möller-Baustoffe&Transport 1972 M45 00.27.09 4 35 35

242 Simon, Markus team-naunheim.de 1972 M45 00.27.15 5 37 37

252 Stöckl, Udo LG Brechen 1970 M45 00.27.33 6 44 44

331 Jupe, Michael Fithoch3 Herborn 1968 M45 00.27.36 7 45 45

87 Funk, Marc-Alexander ASC Dillenburg 1972 M45 00.27.54 8 51 51

217 Schmiade, Ralf TuS Wirbelau 1972 M45 00.27.55 9 52 52

73 Enenkel, Dirk team-naunheim.de 1969 M45 00.27.57 10 53 53

293 HERR, Ulrich 1970 M45 00.28.10 11 56 57

94 Gotthardt, Peter ASC Weißbachtal 1968 M45 00.28.43 12 64 65

23 Seifert, Thomas Mecklenburgische Versicherung 1972 M45 00.29.30 13 77 81

240 Semler, Ulrich TSV Cappel 1971 M45 00.30.00 14 82 88

197 Plötz, Timo LT Butzbach 1972 M45 00.30.07 15 84 91

133 Keim, Volker TV Burg 1971 M45 00.30.15 16 88 95

70 Eisenkrämer, Dirk ASC Dillenburg 1972 M45 00.31.05 17 100 111

72 Elmshaeuser, Stefan team-naunheim.de 1968 M45 00.32.57 18 129 149

97 Grob, Achim Laufkombinat 2001 1968 M45 00.32.59 19 130 150

251 Sting, Michael VfL Wehbach 1968 M45 00.33.07 20 132 152

193 Peter, Marco Volksläufer 1970 M45 00.33.14 21 134 155

19 Marsteller, Markus Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.33.22 22 136 158

244 Smoczyk, Stephan LT Rodenberg 1970 M45 00.34.58 23 149 184

267 Wagner, Michael team-naunheim.de 1971 M45 00.35.51 24 161 201

272 Weber, Frederik Waigandshain 1972 M45 00.36.00 25 164 205

123 Huttel, Frank team-naunheim.de 1970 M45 00.36.04 26 166 207

301 Neeb, Matthias 1968 M45 00.36.17 27 168 210

324 Adler, Peter LahnLaender 1968 M45 00.36.49 28 178 227

143 Knetsch, Jörg Guilty76 1968 M45 00.37.00 29 181 231

152 Krommer, Jens 1971 M45 00.37.20 30 183 236

44 Binternagel, Michael 1971 M45 00.37.52 31 185 241

3 Becker, Jörg Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.38.23 32 194 255

179 Morris, Michael TV Burg 1970 M45 00.39.29 33 198 267

25 Stein, Michael Mecklenburgische Versicherung 1971 M45 00.41.46 34 213 297

323 Lorz, Jörg SG Heike 1970 M45 00.46.07 35 224 311

160 Lebrecht, Michael team-naunheim.de 1970 M45 00.47.19 36 225 314

22 Schönhals, Jens Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.49.08 37 226 317
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Klassenliste

52 Breuer, Lars LG Brechen 1964 M50 00.22.56 1 6 6

304 Kopp, Stefan RuF Laubach 1963 M50 00.24.39 2 15 15

150 Korth, Matthias SVS Emmerzhausen 1964 M50 00.25.51 3 24 24

278 Winter, Thorsten TV Waldstraße Wiesbaden 1964 M50 00.25.55 4 25 25

186 Müller, Wolfgang SCV Hessenhounds e.V. 1965 M50 00.26.09 5 27 27

91 Göbel, Volker team-naunheim.de 1967 M50 00.26.12 6 28 28

136 Kern, Norbert LahnLaender 1963 M50 00.27.39 7 46 46

288 Schopphoff, Andreas LG Asslar-Werdorf 1963 M50 00.27.45 8 48 48

254 Tarfeld, Martin ASC Weißbachtal 1963 M50 00.28.00 9 54 54

42 Best, Stefan Uwe team-naunheim.de 1966 M50 00.28.03 10 55 56

61 Croonenbroeck, Markus Fortuna Freudenberg 1966 M50 00.28.12 11 57 58

306 Wallwaey, Dirk LahnLaender 1965 M50 00.28.53 12 65 68

249 Stahl, Rüdiger ASC Weißbachtal 1967 M50 00.29.07 13 69 72

277 Windrich, Michael LG Dill 1966 M50 00.29.15 14 71 74

192 Peschke, Frank LahnLaender 1963 M50 00.29.51 15 80 86

238 Seidel, Volker TV Büschergrund 1965 M50 00.30.03 16 83 90

83 Frank, Bernd SC Rückershausen 1963 M50 00.30.09 17 86 93

38 Becker, Michael TV Herborn 1963 M50 00.30.19 18 91 98

276 Wickel, Kersten TV Büschergrund 1963 M50 00.30.24 19 93 100

185 Müller, Uwe TV Gladenbach 1967 M50 00.30.29 20 94 102

115 Henrich, Frank LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.30.36 21 96 105

260 Vitt, Thomas ASC Weißbachtal 1964 M50 00.31.03 22 99 110

98 Grossmann, Joachim Fithoch3 Herborn 1967 M50 00.31.29 23 104 117

228 Schnorr, Jürgen team-naunheim.de 1964 M50 00.31.31 24 106 119

54 Brück, Stefan Aarsee Runners 1963 M50 00.31.35 25 107 121

311 Dingeldey, Pieter team-naunheim.de 1966 M50 00.31.45 26 113 127

99 Groth, Stefan ASC Dillenburg 1966 M50 00.32.06 27 118 132

35 Baroth, Achim LG Asslar-Werdorf 1964 M50 00.32.20 28 121 138

175 Michels, Christoph 1964 M50 00.32.22 29 122 139

223 Schmidt, Thomas team-naunheim.de 1967 M50 00.32.44 30 125 144

134 Keiner, Norbert LG Dill 1963 M50 00.32.54 31 127 146

328 Zecher, Mark SV Staufenberg 1967 M50 00.33.25 32 137 160

270 Walter, Jens 1965 M50 00.33.46 33 138 163

256 Thielmann, Dirk ASC Weißbachtal 1965 M50 00.34.32 34 147 179

170 Lücke, Franz-Josef TV Büschergrund 1964 M50 00.34.59 35 150 185

321 Kölsch, Burkhard ASC Weißbachtal 1963 M50 00.35.36 36 158 197

57 Bürgel, Michael ASC Weißbachtal 1963 M50 00.36.16 37 167 209

8 Dunkel, Roger Mecklenburgische Versicherung 1966 M50 00.36.33 38 175 222

309 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M50 00.38.22 39 193 254

206 Rink, Thomas 1963 M50 00.43.43 40 215 300
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Klassenliste

294 Forster, Frank LAG Siegen 1960 M55 00.24.20 1 13 13

303 Jost, Tilo ASC Weißbachtal 1962 M55 00.27.03 2 34 34

275 Wessendorf, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 M55 00.27.28 3 41 41

265 Wagner, Horst Dieter ASC Dillenburg 1960 M55 00.29.22 4 73 77

224 Schmitz, Volker LG Asslar-Werdorf 1958 M55 00.29.34 5 78 83

82 Förster, Bruno TSV Cappel 1958 M55 00.29.43 6 79 85

100 Hackler, Joachim SC Rückershausen 1958 M55 00.30.08 7 85 92

287 Clößner, Horst LG Dill 1960 M55 00.30.12 8 87 94

319 Bunk, Dr. Wolfgang team-naunheim.de 1958 M55 00.30.23 9 92 99

68 Dräger, Andreas TSG Helberhausen 1958 M55 00.31.09 10 101 113

41 Bernhardt, Martin LT Schwarz-Sechshelden 1962 M55 00.31.37 11 109 123

135 Keller, Uwe LG Dill 1961 M55 00.31.44 12 112 126

108 Hecker, Udo CVJM SG Dillenburg 1959 M55 00.32.47 13 126 145

169 Lorenz, Thomas Greifenstein 1962 M55 00.33.06 14 131 151

307 Koch, Erich LahnLaender 1961 M55 00.34.17 15 142 173

236 Schweitzer, Siegfried Treiser LWT 1962 M55 00.35.19 16 153 191

29 Albrecht, Jörg ASC Dillenburg 1960 M55 00.35.22 17 154 192

198 Poetzel, Uwe ASC Weißbachtal 1961 M55 00.35.29 18 156 195

285 Zöller, Dirk ASC Weißbachtal 1960 M55 00.35.46 19 159 198

349 Seudzik, Siegmar 1962 M55 00.35.56 20 163 203

337 Gelbert, Bruno 1958 M55 00.36.03 21 165 206

155 Küthe, Stephan TVE Netphen 1962 M55 00.36.35 22 176 223

184 Müller, Frank 1959 M55 00.36.43 23 177 225

196 Platt, Ralf Volksläufer 1959 M55 00.38.05 24 189 247

129 Karpati, Zoltan 1961 M55 00.38.38 25 195 257

165 Löll, Roland LG Dill 1960 M55 00.40.18 26 203 277

282 Wopp, Norbert DLRG Tri-Team-Wetzlar 1959 M55 00.41.15 27 211 289

1 Amend, Edwin Mecklenburgische Versicherung 1959 M55 00.44.20 28 217 303

31 Appelhans, Gerhard Karate-Verband Langenselbold 1960 M55 00.44.48 29 220 306

229 Scholze, Michael TuS Deuz 1955 M60 00.29.06 1 68 71

27 Achenbach, Paul TV Büschergrund 1955 M60 00.29.18 2 72 75

51 Brenner, Bernd SVS Emmerzhausen 1957 M60 00.31.25 3 102 115

219 Schmidt, Jürgen Skiclub Hirzenhain 1957 M60 00.31.28 4 103 116

111 Heine, Roland ASC Weißbachtal 1955 M60 00.31.36 5 108 122

166 Loock, Bernd RWE BSG EW Siegerland 1953 M60 00.31.54 6 115 129

171 Lückhoff, Bernd TC Breitscheid 1957 M60 00.32.13 7 120 134

218 Schmidt, Bernd SC Rückershausen 1957 M60 00.32.41 8 124 143

271 Warter, Gerd LG Dill 1957 M60 00.34.14 9 141 172

222 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M60 00.36.26 10 171 216

146 Koch, Werner Praxis Dres. Koch 1956 M60 00.36.30 11 173 219

187 Müller, Wolfgang Team TVE Netphen 1955 M60 00.37.57 12 186 243

67 Dörner, Horst ASC Dillenburg 1955 M60 00.38.14 13 190 248

64 Ditsche, Reimund SG Siegen-Giersberg 1955 M60 00.38.44 14 196 258

85 Frank, Reinhard 1957 M60 00.39.59 15 202 273

286 Graulich, Otto 1956 M60 00.41.04 16 209 286

9 Geiss, Michael Mecklenburgische Versicherung 1957 M60 00.51.58 17 227 318

298 Bichler, Hans SV Schlickeralm Stubai 1950 M65 00.27.10 1 36 36

308 Wagner, Willi team-naunheim.de 1951 M65 00.28.26 2 59 60

86 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M65 00.30.58 3 98 108

161 Leis, Lothar Volksläufer 1950 M65 00.34.31 4 146 178

149 Kölsch, Werner ASC Weißbachtal 1949 M65 00.35.27 5 155 194

283 wüst, norbert tus wallmerod 1949 M65 00.36.22 6 170 215

290 Lippert, Lothar TSV Edingen 1951 M65 00.38.02 7 187 244

34 Barfuss, Heinz TSV Krofdorf-Gleiberg 1952 M65 00.38.03 8 188 245

315 Sellmann, Walter Wetzlar 1951 M65 00.41.39 9 212 294
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Klassenliste

106 Häusler, Wendelin Stadt-Lauf-Treff Gießen 1946 M70 00.31.56 1 117 131

43 Betz, Wolfgang TV Sinn 1947 M70 00.34.05 2 140 168

297 Bolzen, Bernd team-naunheim.de 1946 M70 00.36.21 3 169 214

234 Schwarz, Hermann LT Schwarz-Sechshelden 1945 M70 00.36.55 4 179 228

69 Ebers, Jürgen Radsportfreunde Hollekusse 1944 M70 00.36.56 5 180 229

174 Maurer, Prof.Dr. Wolfgang 1944 M70 00.39.06 6 197 262

30 Anders, Josef TV Herborn 1946 M70 00.40.23 7 205 279

326 Felde, Kurt LGV Marathon Gießen 1941 M75 00.36.32 1 174 221

59 Busch, Paul SSV Hirzenhain 1940 M75 00.44.41 2 219 305

264 Wagner, Heinz VfL Wehbach 1936 M80 00.35.33 1 157 196
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71 Eisenkrämer, Melina ASC Dillenburg 2003 WJug 00.35.08 1 38 188

131 Keim, Lena TV Burg 2001 WJug 00.36.18 2 43 211

199 Pohl, Christin Lauffreunde Naheland 1999 WJug 00.38.17 3 59 249

132 Keim, Marie TV Burg 2001 WJug 00.41.14 4 78 288

190 Neunzerling, Brit LC Diabü Eschenburg 1993 W20 00.28.50 1 2 66

341 Füssl, Sarah LahnLaender 1989 W20 00.28.52 2 3 67

202 Reichmann, Eva-Maria LC Eschenburg 1989 W20 00.29.20 3 4 76

88 Gabriel, Sonja 1993 W20 00.31.00 4 11 109

268 Wagner, Natalie ASC Dillenburg 1991 W20 00.33.32 5 25 162

305 Haertlé, Mareike LT Dutenhofen 02 1988 W20 00.34.07 6 29 169

213 Schawalder, Moritz Team No Cardio 1997 W20 00.34.10 7 30 170

167 Lorenz, Jana 1990 W20 00.35.07 8 37 187

344 Stoll, Theresa Fithoch3 Herborn 1991 W20 00.36.36 9 48 224

116 Henrich, Yvonne 1989 W20 00.36.59 10 50 230

124 Ihle, Miriam HV Sachsen 1997 W20 00.38.19 11 60 251

32 Aurich, Kristin ERSC Ottobrunn 1995 W20 00.40.12 12 73 275

322 Kölsch, Alisea ASC Weißbachtal 1997 W20 00.40.30 13 75 282

248 Spitzenberger, Rebecca 1993 W20 00.40.34 14 76 283

6 Dilmenc, Maria Mecklenburgische Versicherung 1996 W20 00.48.47 15 91 316

49 Brandsch-Böhm, Tina Rheinische Turnerjugend 1997 W20 00.53.02 16 92 320

45 Bley, Miriam Sportjug. Kreis Coesfeld 1997 W20 00.53.09 17 93 321

79 Fischer, Rebekka TV Herborn 1986 W30 00.30.31 1 9 104

291 Hamann, Lena 1983 W30 00.31.32 2 14 120

5 Botha, Anabel Mecklenburgische Versicherung 1983 W30 00.37.53 3 57 242

214 Scheiter, Alice LT Rodenberg 1983 W30 00.38.57 4 64 260

4 Bierecke, Bianca Mecklenburgische Versicherung 1986 W30 00.47.01 5 88 312

16 Kellner, Jutta Mecklenburgische Versicherung 1985 W30 00.47.36 6 90 315

17 Kellner, Nina Mecklenburgische Versicherung 1986 W30 00.53.20 7 94 322

173 Mattay, Dinah ASC Marathon Friedberg 1981 W35 00.29.35 1 6 84

332 Jupe, Miriam Team TVE Netphen 1979 W35 00.30.26 2 8 101

77 Feix, Tina LG Asslar-Werdorf 1981 W35 00.32.19 3 17 137

209 Rosenthal, Julia TV Büschergrund 1981 W35 00.33.56 4 26 165

112 Hennemann, Sabine LG Dill 1982 W35 00.34.13 5 31 171

141 Klös, Jasmin team-naunheim.de 1980 W35 00.34.36 6 33 181

220 Schmidt, Nadja Fithoch3 Herborn 1979 W35 00.37.17 7 53 235

46 Borkenstein, Nadine 1980 W35 00.37.48 8 56 240

243 Smoczyk, Birthe LT Rodenberg 1980 W35 00.40.13 9 74 276

118 Heß, Gertrud LT Rodenberg 1978 W35 00.41.21 10 79 290

208 Roos, Bianca SC Oberlahn 1975 W40 00.28.01 1 1 55

164 Lohse, Katrin LG Dill 1976 W40 00.32.40 2 19 142

81 Föhre, Mascha TSG Leihgestern 1975 W40 00.34.03 3 28 167

200 Quirin, Jessica LG Dill 1976 W40 00.34.52 4 34 182

247 Spengler, Tanja TSG Leihgestern 1975 W40 00.36.08 5 42 208

302 Neeb, Daniela team-naunheim.de 1974 W40 00.36.19 6 44 212

24 Stein, Manuela Mecklenburgische Versicherung 1973 W40 00.41.45 7 84 296

320 Stahl-Matera, Ulrike 1977 W40 00.42.46 8 85 298

11 Haumann, Tanja Mecklenburgische Versicherung 1975 W40 00.47.02 9 89 313
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74 Ermert, Christiane Dr.Görg-Team RSG Montabaur 1972 W45 00.29.31 1 5 82

233 Schulte, Birgit team-naunheim.de 1969 W45 00.32.14 2 15 135

226 Schneider-Schaffarczik, Anja ASC Weißbachtal 1971 W45 00.32.15 3 16 136

36 Bastian, Kornelia Fithoch3 Herborn 1969 W45 00.33.23 4 23 159

56 Bürgel, Elke ASC Weißbachtal 1968 W45 00.35.02 5 36 186

109 Heddrich, Martina LG Asslar-Werdorf 1971 W45 00.35.26 6 39 193

239 Seifert, Ilona team-naunheim.de 1969 W45 00.35.50 7 40 200

93 Gotthardt, Alexandra ASC Weißbachtal 1969 W45 00.35.58 8 41 204

227 Schnorr, Angela team-naunheim.de 1970 W45 00.36.27 9 46 217

191 Neuweger, Silke TV Burg 1969 W45 00.36.47 10 49 226

75 Ertl-Rühl, Tanja 1968 W45 00.37.29 11 54 237

292 HERR, Heike 1972 W45 00.37.43 12 55 239

7 Dunkel, Britta Mecklenburgische Versicherung 1969 W45 00.38.29 13 62 256

250 Sting, Daniela SG Siegen-Giersberg 1972 W45 00.38.51 14 63 259

183 Müller, Claudia SCV Hessenhounds e.V. 1968 W45 00.39.17 15 68 265

18 Marsteller, Christine Mecklenburgische Versicherung 1970 W45 00.43.48 16 86 301

246 Spengler, Kerstin Schützenv. Lützellinden 1971 W45 00.44.54 17 87 307

21 Rentmeister, Isabell Mecklenburgische Versicherung 1972 W45 00.53.30 18 95 323

147 Kölsch, Petra ASC Weißbachtal 1967 W50 00.30.02 1 7 89

89 Göbel, Claudia LC Diabü Eschenburg 1966 W50 00.30.49 2 10 107

63 Dintelmann, Christina LC Diabü Eschenburg 1965 W50 00.31.08 3 12 112

84 Frank, Elke TSV Niederkleen 1966 W50 00.31.17 4 13 114

284 Zenelji, Bettina Aarsee Runners 1967 W50 00.32.32 5 18 140

172 Maikranz, Simone LG Asslar-Werdorf 1966 W50 00.32.55 6 20 147

235 Schweitzer, Manuela Treiser LWT 1965 W50 00.33.27 7 24 161

342 Thüne, Marie-Jo team-naunheim.de 1965 W50 00.34.25 8 32 176

37 Becker, Kerstin TV Herborn 1964 W50 00.34.55 9 35 183

40 Bender-Boss, Franka :anlauf Siegen 1967 W50 00.37.04 10 51 232

176 Michels, Claudia 1966 W50 00.38.58 11 65 261

334 Fischer, Ines LGV Marathon Gießen 1964 W50 00.39.11 12 66 263

259 Vitt, Bärbel  1967 W50 00.39.32 13 70 268

203 Reintges, Katja Fithoch3 Herborn 1965 W50 00.39.50 14 71 271

210 Lorenz, Gudrun Greifenstein 1963 W50 00.40.37 15 77 285

151 Krimmel, Andrea team-naunheim.de 1966 W50 00.41.25 16 80 291

338 Gelbert, Gerwid 1963 W50 00.41.26 17 81 292

245 Sowa, Frauke Fithoch3 Herborn 1967 W50 00.41.40 18 83 295

110 Hein, Susanne TV Kredenbach-Lohe 1962 W55 00.33.08 1 21 153

281 Wopp, Andrea DLRG Tri-Team-Wetzlar 1961 W55 00.33.59 2 27 166

142 Knester-Theis, Heike ASC Weißbachtal 1962 W55 00.36.20 3 45 213

138 Klink, Petra BSG Sparkasse Darmstadt 1959 W55 00.38.20 4 61 252

241 Siller, Christa VfL Wehbach 1955 W60 00.33.19 1 22 156

126 Jüngst, Barbara Siegen 1954 W60 00.36.31 2 47 220

296 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.37.15 3 52 234

253 Stötzel-Ditsche, Christiane SG Siegen-Giersberg 1957 W60 00.38.04 4 58 246

333 Kirchhof, Sabine LGV Marathon Gießen 1955 W60 00.39.12 5 67 264

148 Kölsch, Sigrun ASC Weißbachtal 1955 W60 00.39.22 6 69 266

346 Luh-Schülein, Claudia 1953 W60 00.40.06 7 72 274

47 Born, Helga team-naunheim.de 1950 W65 00.41.38 1 82 293
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347 Gidey Kahsay, Yibrah ASC 1990 Breidenbach 1993 M20 00.21.01 1 1 1

299 Bergmann, Christoph LC Eschenburg 1973 M40 00.21.12 1 2 2

318 Dally, Tim Sport Schneider TrailTeam 1985 M30 00.21.17 1 3 3

105 Haus, Sedric Steffen LC Diabü Eschenburg 1981 M35 00.22.26 1 4 4

195 Plag, Sören 1985 M30 00.22.42 2 5 5

52 Breuer, Lars LG Brechen 1964 M50 00.22.56 1 6 6

327 Mülling, Jan-Luca SC Oberursel 1992 M20 00.23.12 2 7 7

300 Debus, Oliver LG Dill 1972 M45 00.23.45 1 8 8

48 Brandenburger, Patrick Team LAUFstil 1981 M35 00.23.49 2 9 9

90 Göbel, Julian Ski Club Rückershausen 1988 M20 00.23.57 3 10 10

55 Bulle, Michael 1984 M30 00.23.58 3 11 11

168 Lorenz, Sven ASC Dillenburg 1999 MJug 00.24.19 1 12 12

294 Forster, Frank LAG Siegen 1960 M55 00.24.20 1 13 13

113 Henrich, Björn ASC Marathon Friedberg 1976 M40 00.24.36 2 14 14

304 Kopp, Stefan RuF Laubach 1963 M50 00.24.39 2 15 15

207 Rodriguez, Paul Paulina 1980 M35 00.24.49 3 16 16

269 Wagner, Nils TuS Naunheim 1976 M40 00.25.11 3 17 17

317 Kahn, Christoph Tuspo Hörbach 1979 M35 00.25.13 4 18 18

39 Behrens, Olaf Run Happy 1.9.2017 Weilburg 1970 M45 00.25.27 2 19 19

50 Breidenstein, Sven TSV Eibach 1986 M30 00.25.38 4 20 20

340 Kämpfer, Alexander Team LAUFstil 1982 M35 00.25.40 5 21 21

216 Schepp, Julian team-naunheim.de 1988 M20 00.25.41 4 22 22

266 Wagner, Marcus Spark. Marburg-Biedenkopf 1973 M40 00.25.45 4 23 23

150 Korth, Matthias SVS Emmerzhausen 1964 M50 00.25.51 3 24 24

278 Winter, Thorsten TV Waldstraße Wiesbaden 1964 M50 00.25.55 4 25 25

137 Klingelhöfer, Tobias RSV Wommelshausen 1981 M35 00.26.08 6 26 26

186 Müller, Wolfgang SCV Hessenhounds e.V. 1965 M50 00.26.09 5 27 27

91 Göbel, Volker team-naunheim.de 1967 M50 00.26.12 6 28 28

128 Karl, Simon LG Dill 1975 M40 00.26.26 5 29 29

314 Heinz, Julian Skiclub Burbach e.V. 1982 M35 00.26.29 7 30 30

182 Mühl, Marc ASC Dillenburg 1975 M40 00.26.30 6 31 31

125 Jung, Christian TSV Krofdorf-Gleiberg 1982 M35 00.26.35 8 32 32

201 Ramdohr, Martin LT FeG Herborn 1969 M45 00.26.53 3 33 33

303 Jost, Tilo ASC Weißbachtal 1962 M55 00.27.03 2 34 34

95 Graf, Thorsten Möller-Baustoffe&Transport 1972 M45 00.27.09 4 35 35

298 Bichler, Hans SV Schlickeralm Stubai 1950 M65 00.27.10 1 36 36

242 Simon, Markus team-naunheim.de 1972 M45 00.27.15 5 37 37

177 Moos, Pascal LG Asslar-Werdorf 1997 M20 00.27.16 5 38 38

335 Debus, Dominik 1987 M30 00.27.19 5 39 39

345 Metz, Julian Landau Running Company 1994 M20 00.27.24 6 40 40

275 Wessendorf, Peter TSV Krofdorf-Gleiberg 1958 M55 00.27.28 3 41 41

295 Müller, Sebastian SG04 Niederbiel 1997 M20 00.27.29 7 42 42

144 Koch, Eduard 1984 M30 00.27.31 6 43 43

252 Stöckl, Udo LG Brechen 1970 M45 00.27.33 6 44 44

331 Jupe, Michael Fithoch3 Herborn 1968 M45 00.27.36 7 45 45

136 Kern, Norbert LahnLaender 1963 M50 00.27.39 7 46 46

104 Hartmann, Swen Team TVE Netphen 1973 M40 00.27.41 7 47 47

288 Schopphoff, Andreas LG Asslar-Werdorf 1963 M50 00.27.45 8 48 48

114 Henrich, Carsten 1988 M20 00.27.49 8 49 49

101 Haertlé, Manuel LT Dutenhofen 02 1982 M35 00.27.51 9 50 50

87 Funk, Marc-Alexander ASC Dillenburg 1972 M45 00.27.54 8 51 51

217 Schmiade, Ralf TuS Wirbelau 1972 M45 00.27.55 9 52 52

73 Enenkel, Dirk team-naunheim.de 1969 M45 00.27.57 10 53 53

254 Tarfeld, Martin ASC Weißbachtal 1963 M50 00.28.00 9 54 54

208 Roos, Bianca SC Oberlahn 1975 W40 00.28.01 1 1 55

42 Best, Stefan Uwe team-naunheim.de 1966 M50 00.28.03 10 55 56

293 HERR, Ulrich 1970 M45 00.28.10 11 56 57

61 Croonenbroeck, Markus Fortuna Freudenberg 1966 M50 00.28.12 11 57 58

336 Werner, Jan LG Asslar-Werdorf 1987 M30 00.28.16 7 58 59

308 Wagner, Willi team-naunheim.de 1951 M65 00.28.26 2 59 60

310 Loibl, Patrick ASC Weißbachtal 1985 M30 00.28.28 8 60 61

316 Reintges, Marius TV Burg 1995 M20 00.28.31 9 61 62

20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Einlaufliste
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Einlaufliste

139 Klönne, Markus Aarsee Runners 1975 M40 00.28.33 8 62 63

312 Kandler, Steffen TV 1843 Dillenburg 1973 M40 00.28.34 9 63 64

94 Gotthardt, Peter ASC Weißbachtal 1968 M45 00.28.43 12 64 65

190 Neunzerling, Brit LC Diabü Eschenburg 1993 W20 00.28.50 1 2 66

341 Füssl, Sarah LahnLaender 1989 W20 00.28.52 2 3 67

306 Wallwaey, Dirk LahnLaender 1965 M50 00.28.53 12 65 68

140 Klös, Gunnar team-naunheim.de 1973 M40 00.28.58 10 66 69

237 Seibel, Janosch TSSV Schönbach 1991 M20 00.28.59 10 67 70

229 Scholze, Michael TuS Deuz 1955 M60 00.29.06 1 68 71

249 Stahl, Rüdiger ASC Weißbachtal 1967 M50 00.29.07 13 69 72

33 Baltzer, Thomas 1974 M40 00.29.08 11 70 73

277 Windrich, Michael LG Dill 1966 M50 00.29.15 14 71 74

27 Achenbach, Paul TV Büschergrund 1955 M60 00.29.18 2 72 75

202 Reichmann, Eva-Maria LC Eschenburg 1989 W20 00.29.20 3 4 76

265 Wagner, Horst Dieter ASC Dillenburg 1960 M55 00.29.22 4 73 77

343 Walther, Alexander 1978 M35 00.29.24 10 74 78

189 Neul, Robin THW Jugend Wetzlar 1994 M20 00.29.27 11 75 79

329 Carl, Frank team-naunheim.de 1976 M40 00.29.29 12 76 80

23 Seifert, Thomas Mecklenburgische Versicherung 1972 M45 00.29.30 13 77 81

74 Ermert, Christiane Dr.Görg-Team RSG Montabaur 1972 W45 00.29.31 1 5 82

224 Schmitz, Volker LG Asslar-Werdorf 1958 M55 00.29.34 5 78 83

173 Mattay, Dinah ASC Marathon Friedberg 1981 W35 00.29.35 1 6 84

82 Förster, Bruno TSV Cappel 1958 M55 00.29.43 6 79 85

192 Peschke, Frank LahnLaender 1963 M50 00.29.51 15 80 86

145 Koch, Tom Marmer Cookies 1985 M30 00.29.54 9 81 87

240 Semler, Ulrich TSV Cappel 1971 M45 00.30.00 14 82 88

147 Kölsch, Petra ASC Weißbachtal 1967 W50 00.30.02 1 7 89

238 Seidel, Volker TV Büschergrund 1965 M50 00.30.03 16 83 90

197 Plötz, Timo LT Butzbach 1972 M45 00.30.07 15 84 91

100 Hackler, Joachim SC Rückershausen 1958 M55 00.30.08 7 85 92

83 Frank, Bernd SC Rückershausen 1963 M50 00.30.09 17 86 93

287 Clößner, Horst LG Dill 1960 M55 00.30.12 8 87 94

133 Keim, Volker TV Burg 1971 M45 00.30.15 16 88 95

289 Müller, Tobias LAUFstil Sinn 1978 M35 00.30.16 11 89 96

313 Pfeiffer, Felix Aaron 2000 MJug 00.30.17 2 90 97

38 Becker, Michael TV Herborn 1963 M50 00.30.19 18 91 98

319 Bunk, Dr. Wolfgang team-naunheim.de 1958 M55 00.30.23 9 92 99

276 Wickel, Kersten TV Büschergrund 1963 M50 00.30.24 19 93 100

332 Jupe, Miriam Team TVE Netphen 1979 W35 00.30.26 2 8 101

185 Müller, Uwe TV Gladenbach 1967 M50 00.30.29 20 94 102

122 Hoinka, Sven team-naunheim.de 1974 M40 00.30.30 13 95 103

79 Fischer, Rebekka TV Herborn 1986 W30 00.30.31 1 9 104

115 Henrich, Frank LG Asslar-Werdorf 1965 M50 00.30.36 21 96 105

232 Schuller, Kevin Team No Cardio 1996 M20 00.30.39 12 97 106

89 Göbel, Claudia LC Diabü Eschenburg 1966 W50 00.30.49 2 10 107

86 Fries, Hans-Joachim SVS Emmerzhausen 1951 M65 00.30.58 3 98 108

88 Gabriel, Sonja 1993 W20 00.31.00 4 11 109

260 Vitt, Thomas ASC Weißbachtal 1964 M50 00.31.03 22 99 110

70 Eisenkrämer, Dirk ASC Dillenburg 1972 M45 00.31.05 17 100 111

63 Dintelmann, Christina LC Diabü Eschenburg 1965 W50 00.31.08 3 12 112

68 Dräger, Andreas TSG Helberhausen 1958 M55 00.31.09 10 101 113

84 Frank, Elke TSV Niederkleen 1966 W50 00.31.17 4 13 114

51 Brenner, Bernd SVS Emmerzhausen 1957 M60 00.31.25 3 102 115

219 Schmidt, Jürgen Skiclub Hirzenhain 1957 M60 00.31.28 4 103 116

98 Grossmann, Joachim Fithoch3 Herborn 1967 M50 00.31.29 23 104 117

102 Hafer, Nikolas 1995 M20 00.31.30 13 105 118

228 Schnorr, Jürgen team-naunheim.de 1964 M50 00.31.31 24 106 119

291 Hamann, Lena 1983 W30 00.31.32 2 14 120

54 Brück, Stefan Aarsee Runners 1963 M50 00.31.35 25 107 121

111 Heine, Roland ASC Weißbachtal 1955 M60 00.31.36 5 108 122

41 Bernhardt, Martin LT Schwarz-Sechshelden 1962 M55 00.31.37 11 109 123

231 Schuller, Ken Team No Cardio 1996 M20 00.31.38 14 110 124
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Einlaufliste

127 Kalkuhl, Felix Deutsche Turnerjugend 1995 M20 00.31.39 15 111 125

135 Keller, Uwe LG Dill 1961 M55 00.31.44 12 112 126

311 Dingeldey, Pieter team-naunheim.de 1966 M50 00.31.45 26 113 127

279 Wittayer, Gordon VLG Eisenbach 1975 M40 00.31.52 14 114 128

166 Loock, Bernd RWE BSG EW Siegerland 1953 M60 00.31.54 6 115 129

66 Dönges, Jan No Cardio 1993 M20 00.31.55 16 116 130

106 Häusler, Wendelin Stadt-Lauf-Treff Gießen 1946 M70 00.31.56 1 117 131

99 Groth, Stefan ASC Dillenburg 1966 M50 00.32.06 27 118 132

121 Hofmann, Markus Volksläufer 1975 M40 00.32.11 15 119 133

171 Lückhoff, Bernd TC Breitscheid 1957 M60 00.32.13 7 120 134

233 Schulte, Birgit team-naunheim.de 1969 W45 00.32.14 2 15 135

226 Schneider-Schaffarczik, Anja ASC Weißbachtal 1971 W45 00.32.15 3 16 136

77 Feix, Tina LG Asslar-Werdorf 1981 W35 00.32.19 3 17 137

35 Baroth, Achim LG Asslar-Werdorf 1964 M50 00.32.20 28 121 138

175 Michels, Christoph 1964 M50 00.32.22 29 122 139

284 Zenelji, Bettina Aarsee Runners 1967 W50 00.32.32 5 18 140

280 Wong, Zhi Jiang Westdeutscher TT-Verband 1998 MJug 00.32.38 3 123 141

164 Lohse, Katrin LG Dill 1976 W40 00.32.40 2 19 142

218 Schmidt, Bernd SC Rückershausen 1957 M60 00.32.41 8 124 143

223 Schmidt, Thomas team-naunheim.de 1967 M50 00.32.44 30 125 144

108 Hecker, Udo CVJM SG Dillenburg 1959 M55 00.32.47 13 126 145

134 Keiner, Norbert LG Dill 1963 M50 00.32.54 31 127 146

172 Maikranz, Simone LG Asslar-Werdorf 1966 W50 00.32.55 6 20 147

80 Fischer, Steven Fithoch3 Herborn 1979 M35 00.32.56 12 128 148

72 Elmshaeuser, Stefan team-naunheim.de 1968 M45 00.32.57 18 129 149

97 Grob, Achim Laufkombinat 2001 1968 M45 00.32.59 19 130 150

169 Lorenz, Thomas Greifenstein 1962 M55 00.33.06 14 131 151

251 Sting, Michael VfL Wehbach 1968 M45 00.33.07 20 132 152

110 Hein, Susanne TV Kredenbach-Lohe 1962 W55 00.33.08 1 21 153

58 Bürgel, Raphael ASC Weißbachtal 1997 M20 00.33.12 17 133 154

193 Peter, Marco Volksläufer 1970 M45 00.33.14 21 134 155

241 Siller, Christa VfL Wehbach 1955 W60 00.33.19 1 22 156

261 Vogelgesang, Thomas NRW - Judo-Verband 1994 M20 00.33.21 18 135 157

19 Marsteller, Markus Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.33.22 22 136 158

36 Bastian, Kornelia Fithoch3 Herborn 1969 W45 00.33.23 4 23 159

328 Zecher, Mark SV Staufenberg 1967 M50 00.33.25 32 137 160

235 Schweitzer, Manuela Treiser LWT 1965 W50 00.33.27 7 24 161

268 Wagner, Natalie ASC Dillenburg 1991 W20 00.33.32 5 25 162

270 Walter, Jens 1965 M50 00.33.46 33 138 163

117 Heß, Frederik LT Rodenberg 1981 M35 00.33.50 13 139 164

209 Rosenthal, Julia TV Büschergrund 1981 W35 00.33.56 4 26 165

281 Wopp, Andrea DLRG Tri-Team-Wetzlar 1961 W55 00.33.59 2 27 166

81 Föhre, Mascha TSG Leihgestern 1975 W40 00.34.03 3 28 167

43 Betz, Wolfgang TV Sinn 1947 M70 00.34.05 2 140 168

305 Haertlé, Mareike LT Dutenhofen 02 1988 W20 00.34.07 6 29 169

213 Schawalder, Moritz Team No Cardio 1997 W20 00.34.10 7 30 170

112 Hennemann, Sabine LG Dill 1982 W35 00.34.13 5 31 171

271 Warter, Gerd LG Dill 1957 M60 00.34.14 9 141 172

307 Koch, Erich LahnLaender 1961 M55 00.34.17 15 142 173

13 Hepp, Tobias Mecklenburgische Versicherung 1988 M20 00.34.18 19 143 174

221 Schmidt, Philipp Fithoch3 Herborn 1980 M35 00.34.19 14 144 175

342 Thüne, Marie-Jo team-naunheim.de 1965 W50 00.34.25 8 32 176

153 Krug, Gerd VLG Eisenbach 1974 M40 00.34.29 16 145 177

161 Leis, Lothar Volksläufer 1950 M65 00.34.31 4 146 178

256 Thielmann, Dirk ASC Weißbachtal 1965 M50 00.34.32 34 147 179

14 Haumann, Simeon Mecklenburgische Versicherung 2003 MJug 00.34.35 4 148 180

141 Klös, Jasmin team-naunheim.de 1980 W35 00.34.36 6 33 181

200 Quirin, Jessica LG Dill 1976 W40 00.34.52 4 34 182

37 Becker, Kerstin TV Herborn 1964 W50 00.34.55 9 35 183

244 Smoczyk, Stephan LT Rodenberg 1970 M45 00.34.58 23 149 184

170 Lücke, Franz-Josef TV Büschergrund 1964 M50 00.34.59 35 150 185

56 Bürgel, Elke ASC Weißbachtal 1968 W45 00.35.02 5 36 186
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Einlaufliste

167 Lorenz, Jana 1990 W20 00.35.07 8 37 187

71 Eisenkrämer, Melina ASC Dillenburg 2003 WJug 00.35.08 1 38 188

62 Deppe, Lars Deutscher Ruderverband 1996 M20 00.35.09 20 151 189

96 Grigori, Achim TV Echzell 1975 M40 00.35.15 17 152 190

236 Schweitzer, Siegfried Treiser LWT 1962 M55 00.35.19 16 153 191

29 Albrecht, Jörg ASC Dillenburg 1960 M55 00.35.22 17 154 192

109 Heddrich, Martina LG Asslar-Werdorf 1971 W45 00.35.26 6 39 193

149 Kölsch, Werner ASC Weißbachtal 1949 M65 00.35.27 5 155 194

198 Poetzel, Uwe ASC Weißbachtal 1961 M55 00.35.29 18 156 195

264 Wagner, Heinz VfL Wehbach 1936 M80 00.35.33 1 157 196

321 Kölsch, Burkhard ASC Weißbachtal 1963 M50 00.35.36 36 158 197

285 Zöller, Dirk ASC Weißbachtal 1960 M55 00.35.46 19 159 198

12 Hepp, Sebastian Mecklenburgische Versicherung 1989 M20 00.35.49 21 160 199

239 Seifert, Ilona team-naunheim.de 1969 W45 00.35.50 7 40 200

267 Wagner, Michael team-naunheim.de 1971 M45 00.35.51 24 161 201

28 Al Ali, Mohamad Sportjugend Sachsen Anhalt 1999 MJug 00.35.52 5 162 202

349 Seudzik, Siegmar 1962 M55 00.35.56 20 163 203

93 Gotthardt, Alexandra ASC Weißbachtal 1969 W45 00.35.58 8 41 204

272 Weber, Frederik Waigandshain 1972 M45 00.36.00 25 164 205

337 Gelbert, Bruno 1958 M55 00.36.03 21 165 206

123 Huttel, Frank team-naunheim.de 1970 M45 00.36.04 26 166 207

247 Spengler, Tanja TSG Leihgestern 1975 W40 00.36.08 5 42 208

57 Bürgel, Michael ASC Weißbachtal 1963 M50 00.36.16 37 167 209

301 Neeb, Matthias 1968 M45 00.36.17 27 168 210

131 Keim, Lena TV Burg 2001 WJug 00.36.18 2 43 211

302 Neeb, Daniela team-naunheim.de 1974 W40 00.36.19 6 44 212

142 Knester-Theis, Heike ASC Weißbachtal 1962 W55 00.36.20 3 45 213

297 Bolzen, Bernd team-naunheim.de 1946 M70 00.36.21 3 169 214

283 wüst, norbert tus wallmerod 1949 M65 00.36.22 6 170 215

222 Schmidt, Rolf TSV Fleisbach 1954 M60 00.36.26 10 171 216

227 Schnorr, Angela team-naunheim.de 1970 W45 00.36.27 9 46 217

330 Scheiter, Norman 1990 M20 00.36.29 22 172 218

146 Koch, Werner Praxis Dres. Koch 1956 M60 00.36.30 11 173 219

126 Jüngst, Barbara Siegen 1954 W60 00.36.31 2 47 220

326 Felde, Kurt LGV Marathon Gießen 1941 M75 00.36.32 1 174 221

8 Dunkel, Roger Mecklenburgische Versicherung 1966 M50 00.36.33 38 175 222

155 Küthe, Stephan TVE Netphen 1962 M55 00.36.35 22 176 223

344 Stoll, Theresa Fithoch3 Herborn 1991 W20 00.36.36 9 48 224

184 Müller, Frank 1959 M55 00.36.43 23 177 225

191 Neuweger, Silke TV Burg 1969 W45 00.36.47 10 49 226

324 Adler, Peter LahnLaender 1968 M45 00.36.49 28 178 227

234 Schwarz, Hermann LT Schwarz-Sechshelden 1945 M70 00.36.55 4 179 228

69 Ebers, Jürgen Radsportfreunde Hollekusse 1944 M70 00.36.56 5 180 229

116 Henrich, Yvonne 1989 W20 00.36.59 10 50 230

143 Knetsch, Jörg Guilty76 1968 M45 00.37.00 29 181 231

40 Bender-Boss, Franka :anlauf Siegen 1967 W50 00.37.04 10 51 232

325 Adler, Tom 1993 M20 00.37.13 23 182 233

296 Eisenhauer-Horst, Ursula SV Hundsangen 1955 W60 00.37.15 3 52 234

220 Schmidt, Nadja Fithoch3 Herborn 1979 W35 00.37.17 7 53 235

152 Krommer, Jens 1971 M45 00.37.20 30 183 236

75 Ertl-Rühl, Tanja 1968 W45 00.37.29 11 54 237

339 Kirschbaum, Rainer TSV Krofdorf-Gleiberg 1974 M40 00.37.30 18 184 238

292 HERR, Heike 1972 W45 00.37.43 12 55 239

46 Borkenstein, Nadine 1980 W35 00.37.48 8 56 240

44 Binternagel, Michael 1971 M45 00.37.52 31 185 241

5 Botha, Anabel Mecklenburgische Versicherung 1983 W30 00.37.53 3 57 242

187 Müller, Wolfgang Team TVE Netphen 1955 M60 00.37.57 12 186 243

290 Lippert, Lothar TSV Edingen 1951 M65 00.38.02 7 187 244

34 Barfuss, Heinz TSV Krofdorf-Gleiberg 1952 M65 00.38.03 8 188 245

253 Stötzel-Ditsche, Christiane SG Siegen-Giersberg 1957 W60 00.38.04 4 58 246

196 Platt, Ralf Volksläufer 1959 M55 00.38.05 24 189 247

67 Dörner, Horst ASC Dillenburg 1955 M60 00.38.14 13 190 248
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20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Einlaufliste

199 Pohl, Christin Lauffreunde Naheland 1999 WJug 00.38.17 3 59 249

157 Langohr, Phillip DLRG Landesverband Nordrhein 1996 M20 00.38.18 24 191 250

124 Ihle, Miriam HV Sachsen 1997 W20 00.38.19 11 60 251

138 Klink, Petra BSG Sparkasse Darmstadt 1959 W55 00.38.20 4 61 252

26 Theis, Michael Mecklenburgische Versicherung 1988 M20 00.38.21 25 192 253

309 Bortsch, Heiko Santini Doging Club 1966 M50 00.38.22 39 193 254

3 Becker, Jörg Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.38.23 32 194 255

7 Dunkel, Britta Mecklenburgische Versicherung 1969 W45 00.38.29 13 62 256

129 Karpati, Zoltan 1961 M55 00.38.38 25 195 257

64 Ditsche, Reimund SG Siegen-Giersberg 1955 M60 00.38.44 14 196 258

250 Sting, Daniela SG Siegen-Giersberg 1972 W45 00.38.51 14 63 259

214 Scheiter, Alice LT Rodenberg 1983 W30 00.38.57 4 64 260

176 Michels, Claudia 1966 W50 00.38.58 11 65 261

174 Maurer, Prof.Dr. Wolfgang 1944 M70 00.39.06 6 197 262

334 Fischer, Ines LGV Marathon Gießen 1964 W50 00.39.11 12 66 263

333 Kirchhof, Sabine LGV Marathon Gießen 1955 W60 00.39.12 5 67 264

183 Müller, Claudia SCV Hessenhounds e.V. 1968 W45 00.39.17 15 68 265

148 Kölsch, Sigrun ASC Weißbachtal 1955 W60 00.39.22 6 69 266

179 Morris, Michael TV Burg 1970 M45 00.39.29 33 198 267

259 Vitt, Bärbel  1967 W50 00.39.32 13 70 268

263 Wagner, Frank SV Geilshausen 1976 M40 00.39.37 19 199 269

130 Kautz, Marius Team No Cardio 1995 M20 00.39.48 26 200 270

203 Reintges, Katja Fithoch3 Herborn 1965 W50 00.39.50 14 71 271

10 Haumann, Stefan Mecklenburgische Versicherung 1973 M40 00.39.53 20 201 272

85 Frank, Reinhard 1957 M60 00.39.59 15 202 273

346 Luh-Schülein, Claudia 1953 W60 00.40.06 7 72 274

32 Aurich, Kristin ERSC Ottobrunn 1995 W20 00.40.12 12 73 275

243 Smoczyk, Birthe LT Rodenberg 1980 W35 00.40.13 9 74 276

165 Löll, Roland LG Dill 1960 M55 00.40.18 26 203 277

188 Napp, Nils 1978 M35 00.40.22 15 204 278

30 Anders, Josef TV Herborn 1946 M70 00.40.23 7 205 279

180 Mosgart, Andreas 1975 M40 00.40.26 21 206 280

15 Kadow, David Mecklenburgische Versicherung 1976 M40 00.40.27 22 207 281

322 Kölsch, Alisea ASC Weißbachtal 1997 W20 00.40.30 13 75 282

248 Spitzenberger, Rebecca 1993 W20 00.40.34 14 76 283

76 Etz, Mischa 1995 M20 00.40.36 27 208 284

210 Lorenz, Gudrun Greifenstein 1963 W50 00.40.37 15 77 285

286 Graulich, Otto 1956 M60 00.41.04 16 209 286

178 Morris, David Lee TV Burg 2003 MJug 00.41.11 6 210 287

132 Keim, Marie TV Burg 2001 WJug 00.41.14 4 78 288

282 Wopp, Norbert DLRG Tri-Team-Wetzlar 1959 M55 00.41.15 27 211 289

118 Heß, Gertrud LT Rodenberg 1978 W35 00.41.21 10 79 290

151 Krimmel, Andrea team-naunheim.de 1966 W50 00.41.25 16 80 291

338 Gelbert, Gerwid 1963 W50 00.41.26 17 81 292

47 Born, Helga team-naunheim.de 1950 W65 00.41.38 1 82 293

315 Sellmann, Walter Wetzlar 1951 M65 00.41.39 9 212 294

245 Sowa, Frauke Fithoch3 Herborn 1967 W50 00.41.40 18 83 295

24 Stein, Manuela Mecklenburgische Versicherung 1973 W40 00.41.45 7 84 296

25 Stein, Michael Mecklenburgische Versicherung 1971 M45 00.41.46 34 213 297

320 Stahl-Matera, Ulrike 1977 W40 00.42.46 8 85 298

258 Unfried, Tobias Lahn Dill Vandale 1993 M20 00.43.41 28 214 299

206 Rink, Thomas 1963 M50 00.43.43 40 215 300

18 Marsteller, Christine Mecklenburgische Versicherung 1970 W45 00.43.48 16 86 301

348 Unfried, Benjamin 1996 M20 00.43.56 29 216 302

1 Amend, Edwin Mecklenburgische Versicherung 1959 M55 00.44.20 28 217 303

2 Aniceti, Sam Mecklenburgische Versicherung 1979 M35 00.44.21 16 218 304

59 Busch, Paul SSV Hirzenhain 1940 M75 00.44.41 2 219 305

31 Appelhans, Gerhard Karate-Verband Langenselbold 1960 M55 00.44.48 29 220 306

246 Spengler, Kerstin Schützenv. Lützellinden 1971 W45 00.44.54 17 87 307

60 Cavus, Can TGS Vorwärts Frankfurt 1988 M20 00.44.57 30 221 308

194 Pilone, Michael TuS Hahnstätten 1993 M20 00.44.58 31 222 309

119 Höbel, Thorsten team-naunheim.de 1980 M35 00.45.22 17 223 310

Sportservice und EDV - Programm von: PC - Anwendungen Volker Kram (im Internet unter www.ergebnisliste.de)



Seite 14

Start-Nr. Name Verein/Ort Jahrg. Klasse Endzeit
Platz 

Klasse

Platz 

Geschl.

Platz 

gesamt

20. Greifenstein - Berglauf der LG Dill, 20. Mai 2017, 5.3 km - Einlaufliste

323 Lorz, Jörg SG Heike 1970 M45 00.46.07 35 224 311

4 Bierecke, Bianca Mecklenburgische Versicherung 1986 W30 00.47.01 5 88 312

11 Haumann, Tanja Mecklenburgische Versicherung 1975 W40 00.47.02 9 89 313

160 Lebrecht, Michael team-naunheim.de 1970 M45 00.47.19 36 225 314

16 Kellner, Jutta Mecklenburgische Versicherung 1985 W30 00.47.36 6 90 315

6 Dilmenc, Maria Mecklenburgische Versicherung 1996 W20 00.48.47 15 91 316

22 Schönhals, Jens Mecklenburgische Versicherung 1970 M45 00.49.08 37 226 317

9 Geiss, Michael Mecklenburgische Versicherung 1957 M60 00.51.58 17 227 318

20 Rehse, Dennis Mecklenburgische Versicherung 1996 M20 00.51.59 32 228 319

49 Brandsch-Böhm, Tina Rheinische Turnerjugend 1997 W20 00.53.02 16 92 320

45 Bley, Miriam Sportjug. Kreis Coesfeld 1997 W20 00.53.09 17 93 321

17 Kellner, Nina Mecklenburgische Versicherung 1986 W30 00.53.20 7 94 322

21 Rentmeister, Isabell Mecklenburgische Versicherung 1972 W45 00.53.30 18 95 323
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